
Strona 1 z 4 

 

ZARZĄDZENIE Nr 239/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji do spraw 
referendum w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz §6 ust. 1, §7 ust. 1 pkt 3 
lit. b uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 
dzień 6 września 2015 r. (M.P. z 2015 r. poz. 663) zarządza się, co następuje: 
 
 §1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji do spraw 
referendum w obwodach głosowania utworzonych na obszarze miasta Pabianice w referendum 
ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r., powołuje się na operatorów obsługi 
informatycznej obwodowych komisji do spraw referendum niżej wymienione osoby: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 – Pabianice, ul. Torowa 25:  
PRZEMYSŁAW DUNIEC; 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 – Pabianice, ul. Torowa 25:  
KATRZYNA DUNIEC; 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 – Pabianice, ul. Zamkowa 65:  
JANUSZ KOŹLENKO; 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 – Pabianice, ul. Partyzancka 31:  
KATARZYNA ZELLMER; 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 – Pabianice, ul. Pułaskiego 38:  
BEATA PLISZKA; 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 – Pabianice, ul. Świętego Jana 27:  
ADAM JANICZ; 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 – Pabianice, ul. Gdańska 5:  
MAŁGORZATA ŻUK; 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 – Pabianice, ul. Warszawska 53:  
KATARZYNA TUZ; 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 – Pabianice, ul. Łaska 86:  
AGNIESZKA GWIAZDA; 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 – Pabianice, ul. Wiejska 55/61:  
GRAŻYNA REDZYNIA; 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 – Pabianice, ul. Odrodzenia 10:  
MIŁOSZ BARTOSZEK; 

 



Strona 2 z 4 

 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 – Pabianice, ul. Moniuszki 132:  
JAROSŁAW SMOLAREK; 

13) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 – Pabianice, ul. Ostatnia 15a:  
ANNA SZYMAŃSKA; 

14) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 – Pabianice, ul. Tkacka 15:  
JAROSŁAW WLAŹLAK; 

15) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 – Pabianice, ul. Zamkowa 65:  
DARIUSZ SAUTER; 

16) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 – Pabianice, ul. Zamkowa 48:  
PATRYCJA PAWLAK; 

17) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 – Pabianice, ul. Skłodowskiej-Curie 5:  
PAWEŁ LEWICKI; 

18) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 – Pabianice, ul. Skłodowskiej-Curie 5:  
RYSZARD ZAPART; 

19) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 – Pabianice, ul. Kościuszki 14:  
SYLWESTER JAGUDZKI; 

20) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 – Pabianice, ul. Kilińskiego 8a:  
MAŁGORZATA KACZMAREK; 

21) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 – Pabianice, ul. Piotra Skargi 70:  
ARKADIUSZ AGATA; 

22) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 – Pabianice, ul. Warszawska 65:  
MIROSŁAWA DĄBROWSKA; 

23) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 – Pabianice, ul. Warszawska 65:  
RENATA WIŚNIEWSKA-KOCIOŁEK; 

24) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 – Pabianice, ul. Mokra 28/34:  
MARTA PLUCIŃSKA; 

25) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 – Pabianice, ul. Wileńska 61:  
JOANNA ROZWENS; 

26) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26 – Pabianice, ul. Śniadeckiego 6a:  
KATARZYNA DURAJSKA; 

27) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27 – Pabianice, ul. Orla 45:  
MONIKA MAKSYMOWICZ; 

28) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28 – Pabianice, ul. Cicha 26:  
MICHAŁ NOWAK; 

29) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29 – Pabianice, ul. Jana Pawła II 16:  
ANNA KRAUZOWICZ; 

30) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30 – Pabianice, ul. Jana Pawła II 16:  
PIOTR BINKOWSKI; 



Strona 3 z 4 

 

31) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31 – Pabianice, ul. Orla 1:  
BARTŁOMIEJ NOWAK; 

32) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32 – Pabianice, ul. Mokra 28/34:  
ANNA BUJACZ; 

33) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33 – Pabianice, ul. Bugaj 58:  
DANIEL DURAJ; 

34) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34 – Pabianice, ul. Bugaj 58:  
PAULINA ADASIAK; 

35) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35 – Pabianice, ul. 20 Stycznia 9/13:  
ANNA BOROWSKA; 

36) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36 – Pabianice, ul. 20 Stycznia 9/13:  
IZABELA RUSZER; 

37) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37 – Pabianice, ul. 20 Stycznia 9/13:  
GRAŻYNA ROSIAK; 

38) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38 – Pabianice, ul. 20 Stycznia 9/13:  
KRZYSZTOF ROSIAK; 

39) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39 – Pabianice, ul. Nawrockiego 24a:  
DOROTA FRONCZAK; 

40) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40 – Pabianice, ul. Mokra 28/34:  
AGNIESZKA KOŁODZIEJSKA; 

41) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41 – Pabianice, ul. Żytnia 13/17:  
BOGUSŁAWA MADAJ; 

42) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42 – Pabianice, ul. Stefana Grota Roweckiego 18a:  
PAWEŁ ZYCH; 

43) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43 – Pabianice, ul. Mokra 28/34:  
AGNIESZKA JABŁOŃSKA; 

44) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44 – Pabianice, ul. Mokra 28/34:  
KAMILA SZCZEGODZIŃSKA; 

45) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45 – Pabianice, ul. Mokra 19/23:  
ALEKSANDRA RĘKORAJSKA; 

46) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46 – Pabianice, ul. Mokra 19/23:  
DOROTA KOZIARA; 

47) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47 – Pabianice, ul. Jana Pawła II 68:  
RENATA ANDZIAK; 

48) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48 – Pabianice, ul. Wiejska 55/61:  
MARIA BANACH; 

49) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49 – Pabianice, ul. Łaska 86:  
BOŻENA BUKOWSKA. 



Strona 4 z 4 

 

§2. Do zadań operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej należy w 
szczególności: 

1) udział w szkoleniu organizowanym przez koordynatora gminnego; 

2) udział w wyznaczonych terminach w testach ogólnokrajowych obejmujących wprowadzenie 
testowych wyników głosowania w zakresie obsługiwanych obwodów głosowania oraz 
przesłanie danych za pośrednictwem sieci publicznej lub w przypadku braku dostępu do 
sieci publicznej przekazanie danych do pełnomocnika komisarza wyborczego w gminie w 
wyznaczonym terminie; 

3) odbiór za potwierdzeniem loginu i hasła operatora do systemu (na czas testów oraz dla 
obsługi referendum); 

4) przygotowanie i sprawdzenie stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji dostępu 
do sieci publicznej i zainstalowanego oprogramowania oraz w przypadku braku dostępu do 
sieci publicznej instalacji oprogramowania wraz z wczytaniem właściwych plików 
definicyjnych klk; 

5) potwierdzenie dostępu do sieci publicznej, łączności ze stronami na których udostępniono 
WOW oraz ewentualnie instalacji wersji offline wraz z zainstalowaniem właściwych plików 
klk;  

6) ustalenie z przewodniczącym obwodowej komisji do spraw referendum, najpóźniej w 
przeddzień głosowania, miejsca i harmonogramu pracy; 

7) wprowadzenie danych z projektu protokołu wyników głosowania w obwodzie, 
przekazanych przez przewodniczącego lub zastępcę przewodniczącego obwodowej komisji 
do spraw referendum; 

8) w przypadku wystąpienia błędów lub ostrzeżeń - wydrukowanie i przekazanie 
przewodniczącemu obwodowej komisji do spraw referendum zestawienia błędów do 
wprowadzonego protokołu; 

9) zgłaszanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej błędnych danych o siedzibie 
obwodowej komisji do spraw referendum lub o godzinach rozpoczęcia i zakończenia 
głosowania; 

10) wydrukowanie i przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji do spraw referendum 
do podpisania niezbędnej liczby egzemplarzy projektów protokołów głosowania w 
obwodzie; 

11) po podpisaniu przez komisję protokołu, przesłanie do systemu danych z protokołu 
głosowania w obwodzie. 

12) w przypadku braku możliwości technicznych przesłania danych do systemu, zapisanie 
danych z protokołu głosowania na nośniku informatycznym i dołączenie go do dokumentów 
przekazywanych do komisarza wyborczego; 

13) udostępnienie funkcji uwierzytelnienia za pomocą kodów jednorazowych danych protokołu 
przekazanego do systemu przewodniczącemu lub zastępcy przewodniczącego komisji. 

 
 §3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów – urzędnikowi 
wyborczemu.  

 
 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


